
（単位：千円）

人件費
物件費
社会保障給付
補助金等
支払利息
その他支出
支 出 合 計
地方税
地方交付税
国県補助金等
使用料・手数料
分担金・負担金・寄附金
保険料
事業収入
諸収入
地方債発行額
長期借入金借入額
短期借入金増加額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出
公共資産整備補助金等支出
地方独立行政法人公共資産整備支出
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出
地方三公社公共資産整備支出
第三セクター等公共資産整備支出
支 出 合 計
国県補助金等

75,096
2,618,976

0

3,852,823

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,714,115

0

1,605,997

0

302,510

0

1,476,919
760,857

0

258,048

573,035
317,430

155,978
626,394

連結資金収支計算書
自　　平成24年4月　1日
至　　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部
3,278,772

5,807,552
6,950,197

3,456,067

8,735,897
6,736,290

285,240
3,229,729

25,100,244

21,247,421
3,113,306

地方債発行額
長期借入金借入額
基金取崩額
その他収入
収 入 合 計
公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金
貸付金
基金積立額
定額運用基金への繰出支出
地方債償還額
長期借入金返済額
短期借入金減少額
収益事業純支出
その他支出
支 出 合 計
国県補助金等
貸付金回収額
基金取崩額
地方債発行額
長期借入金借入額
公共資産等売却収入
収益事業純収入
その他収入
収 入 合 計
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額
当年度資金増減額
期首資金残高
経費負担割合変更に伴う差額
期末資金残高

0

60,000
0

△ 2,553,374

39,383

179,248

199,000

4,855,688
△ 837

0

0

437,180

443,935

4,419,345

25,875

0

0

17,433
16,903

2,851,846
△ 862,269

429

2,661,912

10,100
0

2,997,309
0

77
265,220

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0
2,515,000


